
 

 

 

 

Slovenský ráj - hotel PLEJSY 
♥♥♥♥

 - Krompachy (H2584) 

JARNÍ PRÁZDNINY NA SJEZDOVCE - LYŽOVÁNÍ S KOUPÁNÍM 

za 7 260 Kč / os. 

Až 2 děti do 5,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 12 let na přistýlce za 3 360 Kč 
 

• 7x ubytování v pokoj standard (při uplatnění slevy 7=6) •  7x bufetová polopenze  
• denně vstup do bazénu a wellness • dětský koutek • Wi-Fi • parkování 

Lyžařský areál PLEJSY hned u hotelu (9 sjezdovek, nejdelší trať má 2 350 m) 
x 

v termínech  06.02. - 31.03.17 

 

Vysoké Tatry - hotel EUFORIA 
♥♥♥

 - Nová Lesná (H2019) 

JARNÍ PRÁZDINY VE VYSOKÝCH TATRÁCH  

za 6 600 Kč / dospělý 

Až 2 děti do 5,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 12 let na přistýlce za 2 880 Kč 
 

• 7x ubytování v pokoji standard (při uplatnění slevy 7=6) • 7x bufetová polopenze 
• 1x 20 min. vstup do vířivky pro 2 os./pobyt • 1x 30 min. vstup do sauny pro 2 os./pobyt  

• Wi-Fi • parkování 
 

Lyžařský areál Tatranská Lomnica 8 km (lyžování v nadm. výšce až 2 196 m n.m.) 
 

v termínech  06.02. - 31.03.17 

 

Beskydy - hotel MESIT 
♥♥♥♥

 - Horní Bečva (H0078) 

LYŽOVÁNÍ S KOUPÁNÍM za 6 550 Kč / dospělý 

Jedno dítě do 5,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 15 let za 3 920 Kč 
 

• 7x ubytování s bufetovou polopenzí (po uplatnění slevy 7=6) • bazén • úschova lyží • Wi-Fi  
• stolní tenis • šipky • xbox 360 • parkování 

 
 

Lyžařský areál Horní Bečva 1 km, areál Bílá 9 km  

v termínech  04.02. - 19.03.17 

 

JARNÍ PRÁZDNINY  

 

NA HORÁCH 

 


